
U s n e s e n í

z 20. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 14. 9. 2022

Usnesení č. 238/20Z/22 - 243/20Z/22

238/20Z/22
Zápis z 19. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Úsí nad Labem - město, 
které se konalo dne 12.9.2022 - NA STŮL

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis z 19. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO ÚL - město, který se konal 
12.9.2022.

236/20Z/22
Kontrola plnění usnesení z 19. zasedání ZMO ÚL - město konaného dne 15. 6. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 19. zasedání ZMO ÚL - město a informaci o 
plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem - město,

237/20Z/22
Zápis z 18. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem - město, 
které se konalo dne 5.9.2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

Zápis z 18. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které 
se konalo dne 5.9.2022

238/20Z/22
Zápis z 19. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Úsí nad Labem - město, 
které se konalo dne 12.9.2022 - NA STŮL

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis z 19. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO ÚL - město, který se konal 
12.9.2022.

239/20Z/22

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 3



Stav pohledávek k 30. 6. 2022 a k 31. 7. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek ÚMO Ústí nad Labem – 
město k 30. 6. 2022 a k 31. 7. 2022.

240/20Z/22
Plnění rozpočtu k 30. 6. 2022 a k 31. 7. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 
město na rok 2022 k 30. 06. 2022 a k 31. 7. 2022.

241/20Z/22
Prodej p. p. č. 4280/12 v k. ú. Ústí n. L., JERUS a.s. 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 4280/12 o výměře 750 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L., celková kupní cena
210.750,- Kč (281,-Kč/m2)
uvedenému žadateli:
JERUS a.s., IČ 26709023, Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na dotčených pozemcích se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 10. 2022

242/20Z/22
Smlouva o bezúplatném převodu části p. p. č. 2094/1 dle GP č. 2094/9 v k. ú. Ústí n. 
L. do majetku Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - 
město od ÚZSVM

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

1. uzavření smlouvy č. 12/U/Fi/2022 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 2 a Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. Městským obvodem Ústí nad
Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 3



vlastnického práva k nemovité věci:
- části p. p. č. 2094/1 dle GP č. 2094/9 o výměře 238 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L.

2. znění smlouvy č. 12/U/Fi/2022 o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 10. 2022

243/20Z/22
Prodej p. p. č. 1011/1 v k. ú. Ústí n. L.,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1011/1 o výměře 233 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L., celková kupní cena 258.397,- 
Kč (1.109,- Kč/m2)
uvedeným žadatelům:

,

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III.,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 31. 10. 2022

Karel Karika Mgr. Hana Štrymplová

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 3


